
Bur n. 131 del 04/11/2022

(Codice interno: 487765)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto dell'Ordinanza di pagamento n. 708 emessa dal Capo Ufficio Catasto Espropri protocollo n. 14024 del 26

ottobre 2022
"Interventi di riqualificazione ambientale lungo il basso corso del Fiume Draganziolo nell'area denominata oasi in
comune di Noale per la riduzione dei nutrienti versati nella Laguna di Venezia" 2° stralcio [p. 110.2]. Lavori dichiarati
di pubblica utilità. Ordinanza di pagamento diretto del saldo dell'indennità di occupazione temporanea (art. 50 DPR
327/01) e per i soprassuoli.

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI 

omissis

Richiamato il Decreto 330 in data 27/07/2018 emesso dal Direttore della Direzione Ambiente della Regione Veneto, con il
quale è stato finanziato il progetto in argomento, dichiarata la pubblica utilità, l'urgenza ed indifferibilità delle opere, concesso
nell'esecuzione al Consorzio di bonifica Acque Risorgive ed a questi delegate le funzioni di Autorità Espropriante ai sensi
dell'art. 6 del D.P.R. 327/01 e ss.mm.ii., in esito alla D.G.R. 3391/2003, alla D.G.R. 2924/99, art. 70 co. 6 L.R. Veneto 27/2003
fino al 21/06/2021.

Richiamato il Decreto 46 del 14/06/2021 emesso dal Direttore della Direzione Progetti Speciali per Venezia della Regione
Veneto, con il quale viene prorogata la pubblica utilità, urgenza ed indifferibilità delle opere previste fino al 21/06/2023, la
rendicontazione della contabilità al 27/07/2025 e vengono altresì riconfermate le deleghe di tutte le funzioni di Autorità
Espropriante al Consorzio di Bonifica Acque Risorgive;

Richiamato  il Decreto di occupazione temporanea di beni immobili non preordinati all'espropriazione n. 526 protocollo n.
16460 del 11/11/2020 emesso dall'Autorità Espropriante Consorzio di Bonifica Acque Risorgive, contenente la determinazione
dell'indennità di occupazione, ex artt. 49 e 50 del DPR n. 327/2001 riferita ad un ipotetico anno di occupazione;

omissis

Preso atto dell'avvenuta restituzione delle aree di cantiere ai legittimi proprietari con nota scritta omissis 

Preso atto della nota scritta omissis con la quale si riconosce alla ditta 29 un indennizzo una tantum per i soprassuoli omissis

O R D I N A

Art.  1)   a l  promotore del l 'espropriazione di  eseguire  i l  pagamento diret to  per  complessivi  € .  8 .952,80=
(ottomilanovecentociquantadue/80) a favore di n. 11 proprietari di seguito indicati omissis

6) BILIATO ORNELLA pr.1/1 - €. 932,17

7.1) CASARIN ALESSANDRO pr. 1/3 - €. 1.036,31; 7.2) CASARIN DANIELA pr. 1/3 - €. 1.036,31; 7.3) SCATTOLIN
GRAZIELLA pr. 1/3 - €. 1.036,31

8.1) CASARIN FIORELLA PR. 1/2- €. 331,24; 8.2) CASARIN PIERLUIGI PR. 1/2 - €. 331,24

9) CARRARO FERNANDO pr. 1/1 - €. 523,33

10) CASARIN BRUNO pr. 1/1 - €. 2.950,89

29.1) PESCE NEREA pr. 1/2 - €. 250,00; 29.2) SIMIONATO LUCIANO pr. 1/2 - €. 250,00

58) GIOPATTO MARIO pr. 1/1 - 275,00.

omissis   



Art. 3) di dare immediata notizia del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 26.7 D.P.R. n.327/2001, a chi risulti titolare di
un diritto e di provvedere alla pubblicazione per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto. Il presente
provvedimento diverrà esecutivo nel termine di trenta giorni dal compimento delle predette formalità se non è proposta dai
terzi la opposizione per l'ammontare della indennità, a norma dell'art.  26.8 D.P.R. n. 327/2001;

omissis

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	dm4y0j45qccisy55o3pqmp45.html

